
1) 予約状況
提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国内線 席 109.7 ％ 人 114.7 ％ 67.9 ％

（上下線） 前 年 席 人 64.9 ％

国際線 席 107.8 ％ 人 107.6 ％ 71.1 ％

（日本発） 前 年 席 人 71.3 ％

< 参 考 >

提供座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

国際線 席 109.2 ％ 人 115.3 ％ 73.2 ％

（日本着） 前 年 席 人 69.3 ％

国際線 席 108.5 ％ 人 111.4 ％ 72.1 ％

（期間計） 前 年 席 人 70.3 ％

2) 概 況
< 国内線 >    ＊  ４月１日からのANA便名統一（ＡＮＫ、Ａ-netとの運送の共同引受）により提供座席数・予約数とも増加しています。

＊  当該期間中のお客様は、全線計で約431万6千人（前年比：114.7％）と好調な予約状況になっています。
＊  期間中のピークは、下り便が７月１６日（金）、１７日（土）、８月１２日（木）、上り便が７月１９日（月）、８月１４日（土）、１５日（日）となっています。
＊  方面別では、沖縄方面が特に好調です。
＊  臨時便は、羽田＝札幌・関西・宮崎・鹿児島・沖縄、関西＝宮崎・鹿児島・沖縄、名古屋＝宮崎・鹿児島・沖縄などへ
 計１１５便を計画しています。（なお、７月１６日～８月３１日では、２３４便を計画しています。）
 この夏は平成１１年以来の臨時便大増発です、是非ご利用ください。

< 国際線 >    ＊
＊
８月については、余裕のある便もございますので是非ご利用ください。
＊
＊

1/5

442,965

223,118

臨時便は、成田=ホノルル線 ４便・関西=グアム線 ４便、合計8便を計画しています。

当該期間中のお客様は、全線計で約３４万７千人（前年比：111.4％）と好調な予約状況になっています。

米州線、欧州線、リゾート線が高い予約率となっています。

期間中のピークは、日本発が７月１６日（金）、１７日（土）、日本着が７月１６日（金）～２０日（火）となっています。

480,719

-

ANA 平成1６年度 夏休み期間　ご予約状況 （７/１６ ～ ８/１５）

-5,791,601

6,355,576 4,316,275

3,761,598

171,075

158,985

175,675

219,847

240,573

240,146

- -

－ -

- -

346,750

152,358

311,343



【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１６年７月１６日 ～ 平成１６年８月１５日 ）

座席数前年比

席 ％ 人 115.2 ％ 66.1 ％

席 ％ 人 117.5 ％ 63.6 ％

席 ％ 人 111.7 ％ 64.2 ％

席 ％ 人 111.2 ％ 71.2 ％

席 ％ 人 103.5 ％ 67.0 ％

席 ％ 人 140.2 ％ 76.2 ％

席 ％ 人 348.1 ％ 67.9 ％

その他 成田＝名古屋、羽田＝八丈島、羽田＝大島

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 ）
7/16 7/17 7/18 7/19 7/20 7/21 7/22 7/23 7/24 7/25 7/26 7/27 7/28 7/29 7/30 7/31
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

下り便 81.0 85.3 53.3 63.9 47.7 58.9 66.2 73.4 68.9 77.8 68.8 63.1 68.3 75.3 76.4 72.3
上り便 74.8 71.7 59.0 81.0 59.1 54.6 58.6 64.8 64.8 62.9 59.8 63.6 64.1 63.3 69.0 65.3
合 計 77.9 78.6 56.1 72.5 53.4 56.7 62.4 69.1 66.9 70.4 64.3 63.3 66.2 69.3 72.7 68.8

8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

下り便 73.4 79.6 75.9 69.1 73.9 75.4 78.0 72.4 62.4 60.5 62.2 80.7 72.8 59.1 69.5
上り便 64.3 69.6 71.9 67.7 66.7 67.9 62.4 59.7 45.6 54.1 61.0 60.6 76.0 88.0 91.2
合 計 68.8 74.6 73.9 68.4 70.3 71.6 70.2 66.1 54.0 57.3 61.6 70.7 74.4 73.6 80.4

2/5

80,348

座席数

112.8

102.1

97.31,720,502

766,693

937,762

54,580

110.7

117.0

1,082,716

412,064

361,715

667,406

377.9

139.9

1,153,455

584,340

その他

中・四国

予約率総予約数 予約数前年比

沖縄

1,638,497

648,324

563,450

北海道

関西

東北・北陸

九州



【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１６年７月１５日 ～ 平成１６年８月１５日 ）

座席数 座席数前年比 総予約数 予約数前年比 予約率

米州線 67,673 席 112.5 ％ 63,726 人 118.0 ％ 94.2 ％

欧州線 60,108 席 100.2 ％ 53,539 人 112.7 ％ 89.1 ％

182,408 席 137.4 ％ 90,498 人 134.6 ％ 49.6 ％

131,086 席 98.8 ％ 103,883 人 99.8 ％ 79.2 ％

39,444 席 74.3 ％ 35,104 人 91.1 ％ 89.0 ％

国際線　全線計 480,719 席 108.5 ％ 346,750 人 111.4 ％ 72.1 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンＤＣ、ニューヨーク

ロンドン、パリ、フランクフルト

北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門

香港、シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル

ホノルル、グアム

< 搭乗日別予約状況 >  （予約率）
07/16 07/17 07/18 07/19 07/20 07/21 07/22 07/23 07/24 07/25 07/26 07/27 07/28 07/29 07/30 07/31
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日本発 81.9 87.8 76.5 66.4 66.6 74.8 71.6 69.2 79.9 76.9 70.9 66.1 71.4 76.1 75.2 83.9
日本着 82.8 89.7 85.7 98.0 86.6 73.5 70.0 77.1 81.1 79.7 72.3 69.3 73.9 72.5 77.3 77.1
合 計 82.4 88.7 81.2 82.4 76.5 74.2 70.8 73.0 80.5 78.3 71.6 67.7 72.7 74.3 76.2 80.5

08/01 08/02 08/03 08/04 08/05 08/06 08/07 08/08 08/09 08/10 08/11 08/12 08/13 08/14 08/15
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

日本発 73.1 66.4 62.6 62.6 70.9 70.1 66.3 63.2 63.1 62.2 61.2 69.5 65.9 51.3 58.3
日本着 74.7 65.8 63.2 61.3 60.1 63.4 62.2 64.2 62.3 62.1 58.8 63.9 64.1 61.4 71.3
合 計 73.9 66.1 62.9 61.9 65.4 66.8 64.2 63.7 62.7 62.2 60.0 66.7 65.0 56.4 64.9

3/5

アジア線

リゾート線

米州線

欧州線

リゾート線

中国線

アジア線

中国線




