

ANA 平成16年度 夏休み期間 ご予約状況 (7/16 ~ 8/15)

1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国内線 (上下線) 前年	6,355,576 席	109.7 %	4,316,275 人	114.7 %	67.9 %
	5,791,601 席	-	3,761,598 人	-	64.9 %
国際線 (日本発) 前年	240,573 席	107.8 %	171,075 人	107.6 %	71.1 %
	223,118 席	-	158,985 人	-	71.3 %

<参考>

	提供座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本着) 前年	240,146 席	109.2 %	175,675 人	115.3 %	73.2 %
	219,847 席	-	152,358 人	-	69.3 %
国際線 (期間計) 前年	480,719 席	108.5 %	346,750 人	111.4 %	72.1 %
	442,965 席	-	311,343 人	-	70.3 %

2) 概況

- < 国内線 >
 - * 4月1日からのANA便名統一(ANK、A-netとの運送の共同引受)により提供座席数・予約数とも増加しています。
 - * 当該期間中のお客様は、全線計で約431万6千人(前年比:114.7%)と好調な予約状況になっています。
 - * 期間中のピークは、下り便が7月16日(金)・17日(土)・8月12日(木)、上り便が7月19日(月)・8月14日(土)・15日(日)となっています。
 - * 方面別では、沖縄方面が特に好調です。
 - * 臨時便は、羽田=札幌・関西・富崎・鹿児島・沖縄、関西=宮崎・鹿児島・沖縄、名古屋=宮崎・鹿児島・沖縄などへ計115便を計画しています。(なお、7月16日～8月31日では、234便を計画しています。)
この夏は平成11年以来の臨時便大増発です、是非ご利用ください。

- < 国際線 >
 - * 当該期間中のお客様は、全線計で約34万7千人(前年比:111.4%)と好調な予約状況になっています。
 - * 期間中のピークは、日本発が7月16日(金)・17日(土)、日本着が7月16日(金)～20日(火)となっています。
8月については、余裕のある便もございますので是非ご利用ください。
 - * 米州線、欧州線、リゾート線が高い予約率となっています。
 - * 臨時便は、成田=ホノルル線 4便、関西=グアム線 4便、合計8便を計画しています。

【ANA国内線】

<方面別予約状況> (平成16年7月16日～平成16年8月15日)

	座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
北海道	1,638,497 席	110.7 %	1,082,716 人	115.2 %	66.1 %
東北・北陸	648,324 席	117.0 %	412,064 人	117.5 %	63.6 %
関西	563,450 席	112.8 %	361,715 人	111.7 %	64.2 %
中・四国	937,762 席	102.1 %	667,406 人	111.2 %	71.2 %
九州	1,720,502 席	97.3 %	1,153,455 人	103.5 %	67.0 %
沖縄	766,693 席	139.9 %	584,340 人	140.2 %	76.2 %
その他	80,348 席	377.9 %	54,580 人	348.1 %	67.9 %

その他 成田 = 名古屋、羽田 = 八丈島、羽田 = 大島

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	7/16	7/17	7/18	7/19	7/20	7/21	7/22	7/23	7/24	7/25	7/26	7/27	7/28	7/29	7/30	7/31
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
下り便	(81.0)	(85.3)	53.3	63.9	47.7	58.9	66.2	73.4	68.9	77.8	68.8	63.1	68.3	75.3	76.4	72.3
上り便	74.8	71.7	59.0	(81.0)	59.1	54.6	58.6	64.8	64.8	62.9	59.8	63.6	64.1	63.3	69.0	65.3
合計	77.9	78.6	56.1	72.5	53.4	56.7	62.4	69.1	66.9	70.4	64.3	63.3	66.2	69.3	72.7	68.8

	8/1	8/2	8/3	8/4	8/5	8/6	8/7	8/8	8/9	8/10	8/11	8/12	8/13	8/14	8/15
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
下り便	73.4	79.6	75.9	69.1	73.9	75.4	78.0	72.4	62.4	60.5	62.2	(80.7)	72.8	59.1	69.5
上り便	64.3	69.6	71.9	67.7	66.7	67.9	62.4	59.7	45.6	54.1	61.0	60.6	76.0	(88.0)	(91.2)
合計	68.8	74.6	73.9	68.4	70.3	71.6	70.2	66.1	54.0	57.3	61.6	70.7	74.4	73.6	80.4

【ANA国際線】

<方面別予約状況> (平成16年7月15日～平成16年8月15日)

	座席数	座席数前年比	総予約数	予約数前年比	予約率
米州線	67,673 席	112.5 %	63,726 人	118.0 %	94.2 %
欧州線	60,108 席	100.2 %	53,539 人	112.7 %	89.1 %
中国線	182,408 席	137.4 %	90,498 人	134.6 %	49.6 %
アジア線	131,086 席	98.8 %	103,883 人	99.8 %	79.2 %
リゾート線	39,444 席	74.3 %	35,104 人	91.1 %	89.0 %
国際線 全線計	480,719 席	108.5 %	346,750 人	111.4 %	72.1 %

米州線 ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンDC、ニューヨーク

欧州線 ロンドン、パリ、フランクフルト

中国線 北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、廈門

アジア線 香港、シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル

リゾート線 ホノルル、グアム

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	07/16	07/17	07/18	07/19	07/20	07/21	07/22	07/23	07/24	07/25	07/26	07/27	07/28	07/29	07/30	07/31
	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
日本発	(81.9)	(87.8)	76.5	66.4	66.6	74.8	71.6	69.2	79.9	76.9	70.9	66.1	71.4	76.1	75.2	83.9
日本着	(82.8)	(89.7)	(85.7)	(98.0)	(86.6)	73.5	70.0	77.1	81.1	79.7	72.3	69.3	73.9	72.5	77.3	77.1
合計	82.4	88.7	81.2	82.4	76.5	74.2	70.8	73.0	80.5	78.3	71.6	67.7	72.7	74.3	76.2	80.5

	08/01	08/02	08/03	08/04	08/05	08/06	08/07	08/08	08/09	08/10	08/11	08/12	08/13	08/14	08/15
	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
日本発	73.1	66.4	62.6	62.6	70.9	70.1	66.3	63.2	63.1	62.2	61.2	69.5	65.9	51.3	58.3
日本着	74.7	65.8	63.2	61.3	60.1	63.4	62.2	64.2	62.3	62.1	58.8	63.9	64.1	61.4	71.3
合計	73.9	66.1	62.9	61.9	65.4	66.8	64.2	63.7	62.7	62.2	60.0	66.7	65.0	56.4	64.9